Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO

ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 072/2017

Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços de elaboração de projetos de pavimentação asfaltica e
drenagem de águas pluviais do município de diamantino-mt - prazo: 90 (noventa) dias - CONTRATADO:  PRISMA
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA-ME. CONTRATANTE: EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL - DIAMANTINO/MT, 16 DE AGOSTO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO

ADITIVO NEGATIVO DE VALOR AO CONTRATO Nº  207 /2016

Objeto: registro de preço para futura e eventual execução de obra para pavimentação em peras irregulares (calçamento), no
município de diamantino-mt - valor: r$ 194.629,58 (cento e noventa e quatro mil seiscentos e vinte e nove reais e cinquenta
e oito centavos). CONTRATADO:  SOL CORRETORA IMOBILIÁRIA E REPRESENTAÇÕES LTDA EPP. CONTRATANTE:
EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. DIAMANTINO/MT, 03  DE AGOSTO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO

ADITIVO AO CONTRATO Nº  233 /2014

Objeto: contratação de empresa especializada para prestação de serviços de seguros veiculares do município de
diamantino-mt - prazo: prorroga-se por mais 12 meses 30/06/2017 a 30/06/2018 - CONTRATADO:  BRASIL VEÍCULOS
COMPANHIA DE SEGUROS. CONTRATANTE: EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL.
DIAMANTINO/MT, 30  DE JUNHO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

III TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 132/2014 - Objeto: contratação de empresa para prestação de serviços
especializados de coleta, transporte, tratamento e disposição final dos resíduos sólidos dos serviços de saúde (rsss),
produzidos pela contratante, dos grupos “a, b e e” definidos na resolução conama Nº. 358/2005 E RDC 306/2004 DA
ANVISA, E DEMAIS LEGISLAÇÕES CONCERNENTES. DETENTOR: CENTROESTE AMBIENTAL COLETA
TRANSPORTE E LIMPEZA URBANA LTDA:  ASS: 03/03/2017 - referente a prorrogação de prazo de vigência por mais 12
(doze) meses. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. DIAMANTINO/MT em 03 de Março de 2017.
EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA-PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DO QUARTO TERMO

ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 342/2014

Objeto: contratação de empresa para realizar obras de construção de quadra poliesportiva coberta na escola maria euzébia
ferreira p.a. bojuí no município de diamantino-mt - PRAZO: 120 (CENTO E VINTE) DIAS - CONTRATADO:
ELETROCONSTRO ELETRIFICAÇÃO E CONSTRUÇÃO LTDA. CONTRATANTE: EDUARDO CAPISTRANO DE
OLIVEIRA - PREFEITO MUNICIPAL. DIAMANTINO/MT, 14 DE JULHO DE 2017.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

VIII TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 310/2014 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA REALIZAR OBRAS
DE CONSTRUÇÃO DA UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO POSTO GIL, MUNICÍPIO DE DIAMANTINO - MT -
Referente à prorrogação do prazo de vigência e de execução do Contrato por mais 120 (cento e vinte dias). Detentor: J.
VARGAS PINTO & CIA LTDA ME. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. DIAMANTINO /MT em  15
de março de 2017. EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA-PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

IX TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 237/2014 - Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DA
UNIDADE DE SAÚDE DA FAMÍLIA NO BAIRRO JARDIM ALVORADA, NO MUNICÍPIO DE DIAMANTINO-MT. Detentor:
LIMA MURÇA & MURÇA LTDA ME.  Referente à prorrogação do prazo de vigência e execução do Contrato por mais 120
(cento e vinte) dias. Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato. DIAMANTINO /MT em 28 de fevereiro de
2017. EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA-PREFEITO MUNICIPAL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTINO

EXTRATO DO NONO TERMO

ADITIVO DE PRAZO AO CONTRATO Nº 349 /2015

Objeto: contratação de empresa para realizar obra de portal de acesso (pórticos) entrada e saída da cidade, no município
de diamantino-mt - prazo: prorrogado prazo de vigência por mais 120 (conto e vinte) dias. CONTRATADO:
CONSTRUTORA ALTO MONTE EIRELI - EPP. CONTRATANTE: EDUARDO CAPISTRANO DE OLIVEIRA - PREFEITO
MUNICIPAL. DIAMANTINO/MT, 19  DE SETEMBRO DE 2017.

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 17570511

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 17570511

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T09:05:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial